

SUDERINTA: _____

TVIRTINU: _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

ATSAKINGAS ATSTOVAS _____

2025 M. MĖN. D.

2025 M. MĖN. D.

UAB EIVENSA

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2025.04 kainas

Statinių grupė 0169 LIETUVOS RESPUBLIKOS SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBA (STT)

Statinyss 1 Nr. 0169 LR STT

Žiniaraštis 5 SUM Nr. 0169-05 PASTATŲ Šermukšnių g. 3 ir Kaštonų g. 6 Vilnius STOGO IR FASADO REMONTO DARBAI

2025.06.05

Suma žiniaraščiui

68198.27 EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
1 Kaštonų g. 6 paprastas stogo remontas						
1 N46-153		Esamų stogo apskardinimo elementų demontavimas	kompl.	1,0	506,9477	506,95
2 R62P-5112		Esamos ritininės (ruloninės) stogų dangos nuvalymas nuo šiukšlių, kerpių ir pabarstų, nukeliant šiukšles nuo stogo	100m2	5,0	72,8846	364,42
3 R8-84		'Pūslių" remontas ritininėje dangoje (išpjaunant, išvalant, džiovinant ir priklijuojant) karštu būdu (m2 užlop.ploto) k8=1.12,k9=1.15	m2	50,0	19,6625	983,13
4 R8-62-3		Esamo ritininės (ruloninės) stogo dangos remontas bitumo pasta, kai plotas iki 200 m2 k8=1.12,k9=1.15	m2	100,0	25,8808	2588,08
5 N26-246		Esamoje stogo dangoje esančių siūlių sandarinimas	m	50,0	5,7122	285,61
6 R8-84		Esamos stogo dangos atskirų vietų remontas, keičiant esamą dangą ir prilydant nauja (vienu sluoksniu) ir suformuojant tinkamus nuolydžius k8=1.12,k9=1.15	m2	100,0	23,2117	2321,17
7 N12P-0501		Plokščių stogų dengimas ritinine bitumine danga (dvisluoksne, prilydant) k8=1.14,k9=1.15	100m2	6,0	2924,3478	17546,09
8 F8-1-42		Ventiliacijos kaminėlių sukėlimas naudojant silikatinių plytų mūrą k8=1.12,k9=1.15	m3	20,0	386,1703	7723,41
9 F12-4-6		Stogo ir ventiliacijos kaminėlių apskardinimas cinkuota skarda (0.5-1.0mm)	100m2	1,0	3330,0893	3330,09
10 N26-246		Apskardinimo elementų siūlių sandarinimas, hermetizavimas (aukštos kokybės hermetiku, atsparių temperatūros pokyčiams)	m	70,0	9,26	648,2
11 R23-75		Statybinių medžiagų ir atliekų pakėlimas bei nuleidimas ant/nuo stogo	t	3,0	9,9797	29,94
12 R23-62		Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3,0	52,1821	156,55
Skyriuje 1						36483,64
2 Šermukšnių g. 3 ir Kaštonų g. 6 fasado apskardinimo darbai						
1 N46-153		Esamų pastatų fasadų apskardinimų demontavimas	100m2	1,5	457,0225	685,53
2 R62P-2101		Plyšių mūrinėse sienose užtaisymas remontiniu cemento mišiniu k9=1.15	m2	30,0	81,865	2455,95
3 R11-1		Stulpų, kolonų ir piliastų išorės tinko remontas k8=1.15.k9=1.15	m2	30,0	44,4831	1334,49

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
4	R62P-2402	Sienų, apšiltintų izoliacinėmis plokštėmis, aptaisymas metalinėmis kasetinėmis plokštėmis, kai kasečių plotas iki 0,5 m ²	100m ²	1,5	9163,5571	13745,34
5	N8-3001	Autobokštelio (ar kitos darbui aukštyje reikalingos įrangos) nuoma	kompl.	1,0	1657,2595	1657,26
		Skyriuje 2				19878,57
		Žiniaraštyje 5				56362,21
		Pridėtinės vertės mokestis 21.00%				11836,06
		Iš viso žiniaraštyje 5				68198,27

Sudarė: __E.L._____
(Pavardė, Parašas)

Direktorius
Vitalijus Breivė